CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------------------------
ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI

Kính gửi:  -   Ban Giám Hiệu Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai,

    -   Phòng Công tác chính trị học sinh sinh viên,

    -   Khoa……………………………………………..

    -   CVHT lớp ………………………………………

Tôi tên là: ………………………     Ngày sinh: …………………………………….

Hiện đang học lớp:……… ..Mã HSSV: ……………..…… Ngành: ………………

Điện thoại liên hệ (HSSV): ……………Điện thoại liên hệ (phụ huynh) ………………..... nga08

Nay tôi làm đơn này kính mong Ban Giám Hiệu và Phòng Công tác chính trị học sinh sinh viên cho tôi được nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả học tập học kỳ…………..năm học 20..……-  20……..

Thời gian tạm ngưng từ học kỳ….../20….-20.….kể từ ngày….tháng.…năm…đến hết ngày..….tháng….…năm……..

Thời gian xin học lại bắt đầu từ học kỳ .…… năm học 20….- 20……

Lý do:..
……………………………......................

Hồ sơ kèm theo gồm:

- Bảng điểm kết quả học tập (bản gốc)
- Biên lai học phí.
Nếu quá thời gian quy định tôi không liên hệ Phòng CTCTHSSV để làm đơn xin học lại tôi sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm theo quy định của nhà trường.

 Trong khi chờ đợi sự chấp thuận của Ban Giám Hiệu và các Phòng tôi xin chân thành cảm ơn.

Đồng Nai, ngày      tháng        năm 20……
	Xác nhận

Khoa
	Xác nhận

GVCN/CVHT
	Người viết đơn

(Ký ghi rõ họ tên)